
 

 

 

 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor : 1801/F.05/WR.II/X/2025 

 

Wakil Rektor II Institut Kesenian Jakarta (IKJ) dengan ini menugaskan : 

 

Nama : Dr. Lucky Wijayanti, M.Sn. 

NUPTK  : 5147746647231143 

Jabatan : Tenaga Pendidik Tetap  

Fakultas : Fakultas Seni Rupa dan Desain 

Semester : Ganjil Tahun Akademik 2025/2026 

TMT : 01 September 2025 s.d. 10 Januari 2026 

Mata Kuliah :  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Demikian Surat Penugasan ini agar dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 10 Oktober 2025 

Wakil Rektor II, 

 

 

 

 

Dr. Suzen HR Tobing, S.Sn., M.Hum. 

 

Tembusan Yth. : 

1. Rektor (sebagai laporan) 

2. Wakil Dekan II Fakultas Seni Rupa dan Desain 

3. Wakil Dekan II Fakultas Seni Pertunjukan 

4. Kepala Bagian Kesekretariatan dan SDM 

5. Kepala Sub Bagian Umum, Keuangan dan SDM Fakultas Seni Rupa dan Desain 

6. Kepala Sub Bagian Umum, Keuangan dan SDM Fakultas Seni Pertunjukan 

NO MATA KULIAH KODE MK SKS PRODI SEM HARI / WIB 

1. 
Seminar Penelitian dan 

Proposal 
21KR049 3 Kriya Seni (S.1) 7 Senin, 10.00 - 12.10 

2. 
Riset dan Aplikasi Dasar 

Kriya 
21KR025 5 Kriya Seni (S.1) 3 Senin, 13.00 - 16.30 

3. Kerja Praktik 21SRM042 5 Kriya Seni (S.1) 7 Selasa, 14.00 - 18.40 

4. 
Mayor Kriya (Mix 

Media) 
21KR048 7 Kriya Seni (S.1) 7 Rabu, 08.00 - 13.00 

5. Estetika  21DKV022 2 Kriya Seni (S.1) 6 Rabu, 14.00 - 15.40 

6. Wawasan Seni Urban 21MB018 2 Kriya Seni (S.1) 6 Kamis, 16.00 - 17.40 

7. HAKI SP 008 3 Seni Tari (S.1) 5 Selasa, 08.00 - 09.40 

8. HAKI MKU4 2 

Etnomusikologi 

(S.1), Seni Musik 

(S.1), Seni Tari 

(S.1), Seni Teater 

(S.1) 

3 Selasa, 10.00 - 11.40 



Jakarta Pusat, 28 Januari 2026
Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual

INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2025 GASAL
Mata kuliah : ESTETIKA DKV Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Dr. LUCKY WIJAYANTI, M.Sn.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 3200250086 MAURA AZHURA FARADIBA 16 3 13 81.25

2 3200250134 TAQI DHIRABRATA 16 11 5 31.25

3 3210250063 FIQIH BAGAS PRAKOSO 16 10 6 37.5

4 3210250068 IBNU GALANG HAKIKI 16 7 9 56.25

5 3210250114 NATASHA ANGELIC 16 1 15 93.75

6 3220250032 CESSYA NADA ZAHIRAH 16 4 12 75

7 3220250046 NADIA OKTAVIA 16 4 12 75

8 3220250066 FRANSISKA AURELLIA PUTRIYANI SITEPU 16 11 5 31.25

9 3220250100 NAUFAL AURAKA TIRTA SUGIRI 16 4 12 75

10 3220250106 RAFLI RAMLAN 16 4 12 75

11 3230250001 FEYZA MEUTIA 16 2 13 1 81.25

12 3230250013 JOSHUA HANES ZEFANYA 16 16 100

13 3230250037 MUHAMAD FIRENZA DIASAMTIKA S 16 2 14 87.5

14 3230250046 THIERRY SAFIR RAUZANO 16 16 100

15 3230250061 FAHRURROZY DWI KUSUMANTRI 16 16 100

16 3230250072 AMADEA HANNAH HARSANTO PUTRI 16 3 13 81.25

17 3230250104 MELY TERIANA PUTRI 16 1 15 93.75

18 3230250105 JUNIVER CHRESYA MAULANY 16 1 15 93.75

19 3230250106 AULIA AZ-ZAHRA 16 2 14 87.5

20 3230250122 PRAJNA PUSPA ARUM 16 1 15 93.75

21 3230250126 ANGGI ATTALAH 16 2 14 87.5

22 3240250025 NIRMALA DEWI ANGRAENI 16 4 12 75

23 3240250038 MADELEINE JOY 16 2 14 87.5

24 3240250083 SABNA NAYLA KAMILA 16 1 15 93.75

25 3240250090 SHAFIRA NANDA LARASATI 16 3 13 81.25

Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 28 Januari 2026 13:42:43 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



Dr. BAMBANG TRI RAHADIAN, M.Sn.
NIP. 017505293004150078

Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 28 Januari 2026 13:42:43 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs



INSTITUT KESENIAN JAKARTA
Jalan Cikini Raya 73 Komplek Taman Ismail Marzuki, Menteng, Jakarta Pusat, DKI Jakarta

Website : www.ikj.ac.id / e-Mail : akademik@ikj.ac.id / Telepon : (021) 230-6127

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Desain Komunikasi Visual

Periode 2025 Gasal
Mata kuliah : ESTETIKA DKV Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : 21DKV022 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(50,00%)
UAS

(50,00%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 3200250086 MAURA AZHURA FARADIBA 80.00 72.00 76.00 B+ ✔  

2 3200250134 TAQI DHIRABRATA 0.00 0.00 0.00 E  

3 3210250063 FIQIH BAGAS PRAKOSO 0.00 0.00 0.00 E  

4 3210250068 IBNU GALANG HAKIKI 0.00 0.00 0.00 E  

5 3210250114 NATASHA ANGELIC 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

6 3220250032 CESSYA NADA ZAHIRAH 85.00 95.00 90.00 A ✔  

7 3220250046 NADIA OKTAVIA 85.00 95.00 90.00 A ✔  

8 3220250066
FRANSISKA AURELLIA
PUTRIYANI SITEPU

0.00 0.00
0.00 E

 

9 3220250100 NAUFAL AURAKA TIRTA SUGIRI 78.00 71.00 74.50 B ✔  

10 3220250106 RAFLI RAMLAN 85.00 95.00 90.00 A ✔  

11 3230250001 FEYZA MEUTIA 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

12 3230250013 JOSHUA HANES ZEFANYA 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

13 3230250037
MUHAMAD FIRENZA
DIASAMTIKA S

78.00 71.00
74.50 B ✔

 

14 3230250046 THIERRY SAFIR RAUZANO 80.00 71.00 75.50 B ✔  

15 3230250061
FAHRURROZY DWI
KUSUMANTRI

85.00 95.00
90.00 A ✔

 

16 3230250072 AMADEA HANNAH HARSANTO
PUTRI

85.00 95.00 90.00 A ✔  

17 3230250104 MELY TERIANA PUTRI 85.00 95.00 90.00 A ✔  

18 3230250105 JUNIVER CHRESYA MAULANY 80.00 71.00 75.50 B ✔  

19 3230250106 AULIA AZ-ZAHRA 80.00 75.00 77.50 B+ ✔  

20 3230250122 PRAJNA PUSPA ARUM 80.00 76.00 78.00 B+ ✔  

21 3230250126 ANGGI ATTALAH 80.00 76.00 78.00 B+ ✔  

22 3240250025 NIRMALA DEWI ANGRAENI 80.00 71.00 75.50 B ✔  

23 3240250038 MADELEINE JOY 85.00 95.00 90.00 A ✔  

24 3240250083 SABNA NAYLA KAMILA 85.00 95.00 90.00 A ✔  

25 3240250090 SHAFIRA NANDA LARASATI 80.00 75.00 77.50 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 68.64 69.16 68.90 B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 21 Januari 2026 oleh Nisa

Tanggal Cetak : Rabu, 28 Januari 2026, 13:43:35

Paraf Dosen :

Dr. LUCKY WIJAYANTI, M.Sn.      

Dicetak oleh: Siti Fatimah, pada 28 Januari 2026 13:43:35 WIB | siakadcloud.ikj.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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